学工〔2024〕1 号

河北美术学院

2022-2023 学年校内奖学金初审名单公示

根据《河北美术学院校长奖学金评审办法》和《河北美

术学院学院奖学金评审办法》相关文件的规定，经各学院评

选、公示、推荐，学校审核、评定，现将 2022-2023 学年校

内奖学金初审名单予以公示。

一等学院奖学金初审名单

若家硕 郝子帅 庄灿昭 李 艺 王雅楠 曹馨月

袁子健 赵艳涛 谢天爱 徐佳欢 赵可心 王 昊

赵新雨 徐文丽 薛义霖 谢欣月 葛璐瑶 连超凡

李晨瑶 王 倩 沙耀康 徐瑞雯 麻 帅 彭楚雯

李晓伟 闫鹏亮 吕梅玉 张琦凯 菅来来 高振逢

二等学院奖学金初审名单

陈帅迪 蔡永平 田 润 韩 雨 赵 晗 王慧敏

李子菲 李锦博 丁有辉 贾文睿 周 倩 胡江南

马祥宸 李世一 梁翠花 周海航 董盈含 崔霖晓

易安童 王 佳 张 瑜 石金妮 商雅点 杨海兰

沈姝晨 李欣航 郝英杰 宋鑫龙 石宇航 何昕瑶

吕晓铮 霍 蕊 梁馨艺 于骞翔 马晓荣 陈珊珊

张琦杰 梁绍新 王恩泽 赵佳乐 王 璇 李欣芮

刘晓庆 刘 硕 于金汇 李雨露 艾志帅 郭晓慧

郭天宇 张佳乐 郝泽雨 屈正龙 卢怡蕊 杨钞贻

孙少根 孙茂楠 代晶晶 苏静婕 左悦清 陆 航

艾晓楠 张添钰 贾喻涵 闫稼涛 张向阳 陈林升

杨雅淇 樊祜鹏 吴 玥 李志欢 鄢海妮 王傲君

刘 璇 王亚朦 赵绵绵 马心悦 甄禾艺 艾语含

张彦周 张 芊 肖东旭 张露田 柳亦心 蔡梦凡

韩奉真 邓 浩 邹德华 乔梦珂 孟春雨 王翔鹭

沈雨晴 张 锐 李沐菡 刘 博 孙源坐 栗瑶琪

解程斐 赵思敏 岳玟岐 孙一凡 刘思琪 冯新惠

栗美佳 刘佳慧 张艺璇 史梓悦 常思瑶 朱雨轩

杨明慧

三等学院奖学金初审名单

王慧琳 杨芯荔 陈 宇 么美艳 霍正达 何圣涛

刘宇航 刘翼扬 吴 蔚 齐乐佳 郑嘉仪 武英豪

曲 婷 王鑫伟 张佳辉 陈雨婷 孙 妍 冀晗晴

梅嘉怡 王嘉宁 苏嘉艺 杨鹏烁 冯馨慧 邓枫烨

郝献娇 黄明聪 周文凯 李 锶 黄飞寒 苑泽铜

赵意伟 刘怡君 韩 璐 黄梦瑶 刘笑雨 连欣宇

白顺旺 杨子业 应佩如 黄俊楠 张懿娴 范 琪

张 溪 贾曼莹 庞铠译 王保忠 刘 昊 马子贤

张天翔 郝星辰 赵茹雅 刘天悦 郭函睿 张瑞雅

张家颖 王梓宇 杨思远 宋雨彤 王欣悦 刘 畅

刘佳欣 王紫瑶 张天丽 李 博 王笑迪 王佳莹

侯静依 刘信言 崔子悦 王雪晴 邢甜甜 穆彩奕

张若雪 马世平 郭江飞 李美星 范 锟 张 雯

崔扬扬 刘梦凡 霍思彤 李 想 王燕硕 王英熙

宫 丽 王 迪 王欣梅 曹 硕 安 韦 王 地

王 妍 王重阳 王鑫龙 王静茹 李紫腾 李佳欣

付薪睿 杜雅宁 姜 政 马云龙 白融真 吴勇廷

孙皓玮 王俊龙 张世泽 贾 楠 侯钰哲 苏 琦

张佳柯 康家欣 李昀静 姜建刚 代春燕 杜得富

程琳雅 黄 梅 刘 宇 王惟淼 刘晨宁 袁含茵

沈奕含 冯薪竹 张 佳 詹可欣 王嘉祺 宋雅静

郑艳贺 陈雨萌 陈子豪 程颖琪 杜泽宇 洪筱静

谢雨欣 邬沁颖 张嘉琪 刘铭栋 李名广 许依玲

杨晖晖 张蕴馨 孙明雨 徐新蕊 张雨坤 李 丹

董建华 骆 晶 朱天琦 刘泽新 余美芝 刘家义

张建军 侯卓一 吴 娜 崔庆甜 李冰玉 郑 雯

王海洋 吴子怡 孙 佳 李依涵 赵薇薇 刘彩霞

庞志慧 杨质纯 林 一 蔡林莹 陈 多 杨 升

郝子晴 许孟孟 张宇飞 徐海巧 唐经纬 王文杰

陶维易 鲁 喆 刘一硕 王梓涵 范婷婷 陈思霖

石雨涵 汪嘉琦 陈嘉怡 张 瑜 熊 昕 王宗岑

陈晓亮 王亚宁 陈代维 李志彬 张 晓 何百莲

张添恬 王旭洋 赵 硕 李慧钰 李 晨 李 乾

张 佳 董宇航 杨新静

如对以上初审名单存在异议，请在公示期内向学生工作

处反映。

监督电话：0311-88596113

监督邮箱：hbmyxgc@163.com

公示日期：2024 年 1 月 2 日—2024 年 1 月 4 日

2024 年 1 月 2 日

mailto:hbmyxgc@163.com

	一等学院奖学金初审名单
	二等学院奖学金初审名单
	三等学院奖学金初审名单